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             Referat fra Rotarymøte-29/uke 10 

                             ”Presidentens møte” 
                                             
Tilstede: President Sigvardt, Pål, Cato, Rolf, Marianne, Odd Erik, Harald, Sverre, Hans Eivind, Turid, 
Hans Olaf, Vidar B; i alt 12 av 29 
Gjester: Bodil Krogh og Per Nygaard (begge Kongsvinger RK) 
 
Tid:  Mandag 04.03.2019 kl 2000-2100 
Sted:  Tronbøl Grendehus 
 
Bursdager siden sist; Sigvardt 03.03. (i den forbindelse medbrakt kake fra Mai Thorild).  
 
President Sigvardt ønsket velkommen til kveldens møte og spesielt til kveldens gjester fra 
Kongsvinger RK for orientering om et felles prosjekt mellom rotaryklubber i vårt område. Som vanlig 
leste han et dikt. 
 
3-minutter v/Cato som orienterte om lysukene i mars (01.-17.) som arrangeres i fellesskap mellom 
kommunene i Odalen. Cato orienterte litt om de ulike arrangementer (34 i alt) og den store innsatsen 
blant de ansvarlige, medhjelpere, utstillere, etc. Ref https://odalsportalen.no/kultur/na-begynner-
lysukene-i-odalen/    
 
Bodil Krogh og Per Nygaard startet med å informere om at deres klubb (Kongsvinger) er fadderklubb 
til vår klubb. De ønsket mer kontakt i form av mer gjensidig besøk. Våre klubber deltok i et 
fellesprosjekt (Matching Grant) i Litauen 2009-11 (ref http://www.odal.rotary.no/no/prosjekter---
eksterne#.XH5cZ8t8A5s). Kongsvinger RK har nå initiert et fellesprosjekt i Uganda der vi blant flere 
klubber i distriktet er invitert til å være med. Hovedformålet med prosjektet er bygging av skole, 
skaffe vann til befolkningen samt etablere turisme i området. Anslag totale kostnader for prosjektet 
er NOK 250.000. Kongsvinger RK har antydet å bidra med 15.000 i starten, bidrag fra øvrige lokale 
rotaryklubber er høyst ønsket. D2305 er positive til prosjektet og har bidratt med 10.000. Bodil 
kontakter Knut Eker (prosjektleder for Litauen-prosjektet) for info. Aktuelt å søke om midler fra RI. 
Odal RK er positive til å delta i antydet prosjekt og vår kontaktperson/deltaker blir Odd Erik. 
 
Valg av styre for rotaryåret 2019-20 ble gjennomført, ref egen protokoll senere. 
 
Den årlige eldrekvelden skal skje 06.05. på Skogtun. Forslag om kr 100 å betale pr gjest der totalt 
beløp skal gå til et godt formål i bygda. Sanitetsforeningen er positive. Ulike meninger i vår klubb om 
forslaget, har alltid vært gratis å delta.  
 
Harald orienterte om Torskeaften 11.03. kl 1900, påmelding pågår. Ledsagere er invitert, likeså 
Nord-Odal RK.        
 
Skarnes, 05.03.2019 
Vidar B 
Sekretær 


